

# 8 月分代替給食アレルギー資料(保護者・園用)

8 月分代替給食分

※園での納品時に、原材料を必ず再確認してください。

注…コンタミ(微量の混入)の可能性があります。

| 日 | 曜 | 献立名          | 卵 | 乳 | えび | かに | くるみ | 小麦 | 調味料の小麦※ | そば | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 調味料の大豆※ | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | あさり | その他魚介類 | パイナップル |
|---|---|--------------|---|---|----|----|-----|----|---------|----|-----|-------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|---------|----|-----|----|----------|----|------|-----|------|-----|--------|--------|
| 1 | 金 | さけおにぎり       |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    | ●  |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | 牛乳           |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | バナナ          |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    | ●   |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | 米粉りんごタルト     |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    |     |    |          |    | ●    |     |      |     |        |        |
| 4 | 月 | こんぶおにぎり      |   |   |    |    |     |    | △       |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    |    | △       |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | 牛乳           |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | バナナ          |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    | ●   |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | ソフトクリームヨーグルト |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 5 | 火 | りんごパン        |   | ● |    |    |     | ●  |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    |     |    |          |    | ●    |     |      |     |        |        |
|   |   | 牛乳           |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | オレンジ         |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     | ●    |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|   |   | いちごムース       |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    |     |    |          |    |      | ●   |      |     |        |        |

# 8 月分代替給食アレルギー資料(保護者・園用)

8 月分代替給食分

※園での納品時に、原材料を必ず再確認してください。

注…コンタミ(微量の混入)の可能性があります。

| 日  | 曜 | 献立名     | 卵 | 乳 | えび | かに | くるみ | 小麦 | 調味料の小麦※ | そば | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 調味料の大豆※ | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | あさり | その他魚介類 | パイナップル |
|----|---|---------|---|---|----|----|-----|----|---------|----|-----|-------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|---------|----|-----|----|----------|----|------|-----|------|-----|--------|--------|
| 6  | 水 | ごはん     |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳      |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 野菜シチュー  |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 野菜ゼリー   |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 20 | 水 | さけおにぎり  |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    | ●  |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳      |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | バナナ     |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    | ●   |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 豆乳デザート  |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 21 | 木 | ハムロールパン | ● | ● |    |    |     | ●  |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    | ●   |    |          |    |      | ●   |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳      |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | オレンジ    |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      | ●       |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | ももゼリー   |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          | ●  |      |     |      |     |        |        |

# 8 月分代替給食アレルギー資料(保護者・園用)

8 月分代替給食分

※園での納品時に、原材料を必ず再確認してください。

注…コンタミ(微量の混入)の可能性があります。

| 日  | 曜 | 献立名              | 卵 | 乳 | えび | かに | くるみ | 小麦 | 調味料の小麦※ | そば | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 調味料の大豆※ | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | あさり | その他魚介類 | パイナップル |
|----|---|------------------|---|---|----|----|-----|----|---------|----|-----|-------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|---------|----|-----|----|----------|----|------|-----|------|-----|--------|--------|
| 22 | 金 | こんぶおにぎり          |   |   |    |    |     |    | △       |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    |    | △       |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳               |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | バナナ              |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    | ●   |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 米粉<br>ブルーベリークレープ |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | △       |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 25 | 月 | さけおにぎり           |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    | ●  |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳               |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | バナナ              |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    | ●   |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | フローズンヨーグルト       |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 26 | 火 | ツナロールパン          | ● | ● |    |    |     | ●  |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    | ●       |    |     |    |          |    |      |     | ●    |     | ●      |        |
|    |   | 牛乳               |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | オレンジ             |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      | ●       |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 杏仁プリン            |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    | ●       |    |     |    |          | ●  |      | ●   |      |     |        |        |

# 8 月分代替給食アレルギー資料(保護者・園用)

8 月分代替給食分

※園での納品時に、原材料を必ず再確認してください。

注…コンタミ(微量の混入)の可能性があります。

| 日  | 曜 | 献立名        | 卵 | 乳 | えび | かに | くるみ | 小麦 | 調味料の小麦※ | そば | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 調味料の大豆※ | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | あさり | その他魚介類 | パイナップル |
|----|---|------------|---|---|----|----|-----|----|---------|----|-----|-------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|---------|----|-----|----|----------|----|------|-----|------|-----|--------|--------|
| 27 | 水 | ごはん        |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳         |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 野菜カレー      |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      | ●   |        |        |
|    |   | お米のババロア    |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 28 | 木 | ウインナーロールパン | ● | ● |    |    |     | ●  |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    | ●   |    |          |    |      | ●   |      |     |        |        |
|    |   | 牛乳         |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | オレンジ       |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      | ●       |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | ミニプリン      |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
| 29 | 金 | おかかおにぎり    |   |   |    |    |     |    | △       |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    | ●  |    | △       |    |     |    |          |    |      |     |      | ●   |        |        |
|    |   | 牛乳         |   | ● |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | バナナ        |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |         |    | ●   |    |          |    |      |     |      |     |        |        |
|    |   | 米粉スイートポテト  |   |   |    |    |     |    |         |    |     |       |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |         |    |     |    |          |    |      |     |      |     |        |        |

※保護者・園担当者は事前にチェックをして、間違いのないよう対応してください。